NEWS RELEASE

ニュースリリース



各位

2023 年 10 月 25 日 株式会社リサーチアンドソリューション 代表取締役社長 清見 光生

エンジニアフレンドリーシティ福岡 賛同企業に!

株式会社リサーチアンドソリューション(本社:福岡県福岡市、代表取締役社長:清見 光生)は、福岡市による「エンジニアフレンドリーシティ福岡」の取り組みに共感し、賛同します。

エンジニアフレンドリーシティ福岡は、「エンジニアが集まる、活躍する、成長する街、福岡」をスローガンに、福岡市とエンジニアが協力し、エンジニアがここで働きたいと思うような街をつくる取り組みを行っており、エンジニアの拠点「エンジニアカフェ」の運営、表彰制度「EFC アワード」等を実施しています。株式会社リサーチアンドソリューションは、この取組に賛同し、この度、賛同企業となりました。

今後ますます福岡の地場 IT 企業として、福岡のエンジニアの育成や働きやすい環境づくり等、地域の発展と活性化 に貢献して参ります。

■エンジニアフレンドリーシティ福岡 公式 HP https://efc.fukuoka.jp/



以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社リサーチアンドソリューション 経営管理本部 担当:国永

TEL: 092-281-5729 FAX: 092-281-5744

URL : https://www.rands-co.com/

e-mail: rs@rands-co.com